[image: image1.png]

         администрация
        Сельского поселения
         Красная Поляна
         Муниципального района
                     Пестравский
              Самарской области,
                446171,с. Красная Поляна, ул. Советская, 2А

                             Телефон: 34-1-45

                              Факс: 34-1-45
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  oт 30.01.2019 № 2

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________№___________

   Об установлении объема сведений об объектах учета реестра                                                      муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте   администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального                 района Пестравский Самарской области в сети «Интернет»
В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 года  № Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Красная Поляна  муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна  муниципального района Пестравский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области в сети «Интернет» (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области  Глазкова В.Н..

Глава  сельского  поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                Глазков В.Н.
                                                                                                                                    Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Красная Поляна

от 30.01.2019_№  2

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте администрации           сельского поселения Красная Поляна муниципального района                     Пестравский Самарской области в сети «Интернет»
I.  Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Адрес (местоположение) земельного участка.

3. Кадастровый (условный) номер.

4. Характеристики (площадь).

5. Сведения о государственной регистрации права собственности на земельный участок

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Недвижимое имущество:
1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование объекта.

3. Адрес (местоположение) объекта.

4. Кадастровый (условный) номер.

5. Год постройки (приобретения).

6. Характеристики (площадь).

7.  Основание и дата возникновения права собственности.  Сведения о государственной регистрации права собственности.

8. Основание и дата прекращения права муниципальной собственности.

9. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

III.  Движимое имущество:

1.  Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование объекта.

3. Технические характеристики.

4. Год приобретения.

5. Основание и дата возникновения права собственности.

6. Основание и дата прекращения права муниципальной собственности.

7. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

IV.  Архитектурные объекты:
1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование объекта.

3. Адрес (местоположение) объекта.

4. Год постройки (приобретения).

5. Основание и дата возникновения права собственности.

6. Основание и дата прекращения права муниципальной собственности.

V. Линейные объекты:
1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование объекта.

3. Адрес (местоположение) объекта.

4. Количество (штук).

5. Год постройки (приобретения).

6. Характеристики (площадь, протяженность и др.)

7. Основание и дата возникновения права собственности.  Сведения                    о государственной регистрации права собственности.

8. Основание и дата прекращения права муниципальной собственности.

9. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.